Замовника згідно Національної програми «Скринінг здоров’я 40+». Код ДК 021:2015 

85140000-2 - Послуги у сфері охорони здоров’я різні (85145000-7 Послуги медичних 

лабораторій).  

Ідентифікатор процедури закупівлі:  UA-2026-01-13-003483-a 

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 8 310 000 грн з ПДВ (вісім 

мільйонів триста десять тисяч грн. 00 коп). Під час визначення очікуваної вартості 

предмета закупівлі враховувалась примірна методика визначення очікуваної вартості 

предмета закупівлі, що затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 18.02.2020  № 275.